[image: image1.emf]
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(ОБЛЗДРАВ)

ПРИКАЗ

________________________                                                                            № ___________

Волгоград

О внесении изменений в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области от 30 сентября 2015 г. № 3291 "Об организации оказания скорой, в том числе скорой специализированной, медицинской помощи на территории Волгоградской области"
В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие
с действующим законодательством, а также в связи с реорганизацией государственных учреждений здравоохранения, подведомственных комитету здравоохранения Волгоградской области,
п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области от 30 сентября 2015 г. № 3291 "Об организации оказания скорой, в том числе скорой специализированной, медицинской помощи на территории Волгоградской области" (далее – Приказ) следующие изменения:

1.1. Абзац 5 Приложения 1 к Приказу изложить в следующей редакции:
"- медицинские укладки и наборы для оказания скорой медицинской помощи формировать в соответствии с требованиями приказа Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2020 г. № 1165н
"Об утверждении требований к комплектации лекарственными препаратами
и медицинскими изделиями укладок и наборов для оказания скорой медицинской помощи";".
1.2. Пункт 23 Приложения 2 к Приказу изложить в следующей редакции:

	"
	23.
	Ольховский район
	Отделение скорой медицинской помощи
ГБУЗ "Центральная районная больница Ольховского муниципального района"
*Возможно привлечение бригад скорой медицинской помощи Филиала № 2 ГБУЗ "Клиническая станция скорой медицинской помощи" в г.Камышин
	".

2.
Контроль исполнения приказа возложить на заместителя председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Алимова Н.Н.
Председатель комитета                                                                          А.И. Себелев
Николин Денис Владимирович
 30-99-83